СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

                                              РЕШЕНИЕ

  от  1  августа   2024г.                                      № 25

Об утверждении плана социально-экономического развития МО  «Андреевский
сельсовет» на 2025 год и   плановый период 2026-2027 годы.

           Собрание депутатов Андреевского  сельсовета РЕШИЛО:

1 . Утвердить план социально-экономического развития территории
муниципального образования «Андреевский сельсовет» на 2025 год и плановый
период 2026- 2027 годы согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

  Председатель

  Собрания депутатов

  Андреевского сельсовета                                                   Е.Н.Щелакова

  Глава

Андреевского сельсовета                                                    А.С.Несов

Прогноз фонда начисленной заработной платы работников  организаций по Андреевскому сельсовету

Касторенского района на 2025-2027 годы        Базовый вариант

Показатели 2022

год

отчет

2023 год

отчет

2024 год

отчет

2025 год

отчет

2026 год

отчет

2027 год

отчет

Фонд

начис

ленно

й

зарабо
тной

платы

,

тыс.р

уб.

Фонд

начис

ленно

й

зарабо
тной

платы

,

тыс.р

уб.

Темп

роста

(сни

жени

я)
%

Фонд

начис

ленно

й

зарабо
тной

платы

,

тыс.р

уб.

Темп

роста

(сни

жени

я)
%

Фонд

начис

ленно

й

зарабо
тной

платы

,

тыс.р

уб.

Темп

роста

(сни

жени

я)
%

Фонд

начис

ленно

й

зарабо
тной

платы

,

тыс.р

уб.

Темп

роста

(сни

жени

я)
%

Фонд

начис

ленно

й

зарабо
тной

платы

,

тыс.р

уб.

Темп

роста

(сни

жени

я)
%

Прочие 296,0 242,0 81,8 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

МКУ «ОДА»

Андреевског

о сельсовета

296,0 242,0 81,8 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Государстве

нное

управление

и

обеспечение

военной

безопасност

и,социально

е

обеспечение

812,0 1163,0 143,2 1318,8 113,4 1440,1 109,2 1509,2 104,8 1613,3 106,9

Администра

ция

Андреевског

о сельсовета

812,0 1163,0 143,2 1318,8 113,4 1440,1 109,2 1509,2 104,8 1613,3 106,9

Деятельност

ь в области

культуры,

спорта,

организации

досуга и

развлечений

226,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МКУ

«Цветоченск

ий ДК»

226,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонд

заработной

платы по

муниципаль

ному

образовани

ю:

Андреевский
сельсовет

1334,5 1405,0 105,3 1318,8 93,9 1440,1 109,2 1509,2 104,8 1613,3 106,9

Прогноз среднемесячной начисленной заработной платы работников по  Андреевскому сельсовету  Касторенского

района на 2025-2027 гг.

Показатели 2022
год

отчет

2023 год
отчет

2024 год
отчет

2025 год
отчет

2026 год
отчет

2027 год
отчет

Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,.р
уб

.
Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,.р
уб

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,
руб

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

.
Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,
руб

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,
т.руб

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,.р
уб

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Прочие 12333,3 20166,7 163,5 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

МКУ «ОДА»
Андреевског
о сельсовета

12333,3 20166,7 163,5 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Государстве

нное

управление

и

обеспечение

военной

безопасност

и,социально

е

обеспечение

33833,3 32305,6 95,5 36633,3 113,4 40002,8 109,2 41922,2 104,8 44813,9 106,9

Администра
ция
Андреевског
о сельсовета

33833,3 32305,6 95,5 36633,3 113,4 40002,8 109,2 41922,2 104,8 44813,9 106,9

Деятельнос

ть в области

культуры,

спорта,

организаци

и досуга и

развлечени

й

18875,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МКУ
«Цветоченск
ий ДК»

18875,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Среднемесяч
ная
начисленная
заработная
плата по

муниципаль
ному
образованию
:

Андреевский
сельсовет

22241,7 29270,8 131,6 36633,3 125,2 40002,8 109,2 41922,2 104,8 44813,9 106,9

Прогноз среднесписочной численности работников организаций (без внешних совместителей) по Андреевскому

сельсовету  Касторенского района на 2025-2027гг.

Показатели 2022
год

отчет

2023 год
отчет

2024 год
отчет

2025 год
отчет

2026 год
отчет

2027 год
отчет

Среднес
писочна

я
численн
ость,
чел.

Среднес
писочна

я
численн
ость,
чел.

Темп
роста

(сни
жени
я)
%

Среднес
писочна

я
численн
ость,
чел.

Темп
роста

(сни
жени
я)
%

Среднес
писочна

я
численн
ость,
чел.

Темп
роста

(сни
жени
я)
%

Среднес
писочна

я
численн
ость,
чел.

Темп
роста

(сни
жени
я)
%

Среднес
писочна

я
численн
ость,
чел.

Темп
роста

(сни
жени
я)
%

Прочие 2 1 50,0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

МКУ

«ОДА»
Андреевског
о сельсовета

2 1 50,0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Государств

енное

управление

и

обеспечени

е военной

безопасност

и,социальн

ое

обеспечени

е

2 3 150,0 3 100 3 100 3 100 3 100

Администра
ция

Андреевског
о сельсовета

2 3 150,0 3 100 3 100 3 100 3 100

Деятельнос

ть в

области

культуры,

спорта,

организаци

и досуга и

развлечени

й

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МКУ
«Цветоченс
кий ДК»

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Среднеспис

очная

численност

ь по

муниципал

ьному

образовани

ю:

Андреевски
й  сельсовет

5 4 80,0 3 75,0 3 100 3 100 3 100

Прогноз фонда начисленной заработной платы работников  организаций по Андреевскому сельсовету  Касторенского

района на 2025-2027                   Консервативный вариант

Показател
и

2022
год

отчет

2023 год
отчет

2024 год
отчет

2025 год
отчет

2026 год
отчет

2027 год
отчет

Фонд
начисл
енной
заработ
ной
платы,
тыс.ру
б.

Фонд
начисл
енной
заработ
ной
платы,
тыс.ру
б.

Темп
роста
(сниж
ения)
%

Фонд
начисл
енной
заработ
ной
платы,
тыс.ру
б.

Темп
роста
(сниж
ения)
%

Фонд
начисл
енной
заработ
ной
платы,
тыс.ру
б.

Темп
роста
(сниж
ения)
%

Фонд
начисл
енной
заработ
ной
платы,
тыс.ру
б.

Темп
роста
(сниж
ения)
%

Фонд
начисл
енной
заработ
ной
платы,
тыс.ру
б.

Темп
роста
(сниж
ения)
%

Прочие 296,0 242,0 81,8 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

МКУ
«ОДА»
Андреевск
ого
сельсовета

296,0 242,0 81,8 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Деятельн

ость в

области

культуры

, спорта,

организац

ии досуга

и

развлечен

ий

226,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МКУ
«Цветочен
ский ДК»

226,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонд

заработно

й платы

по

муниципа

льному

образован

ию:

Андреевск
ий
сельсовет

1334,5 1405,0 105,3 1318,8 93,9 1436,2,
1

108,9 1498,0 104,3 1581,9 105,6

Прогноз среднемесячной начисленной заработной платы работников по  Андреевскому сельсовету  Касторенского

района на 2025-2027 гг.

Показате
ли

2022
год

отчет

2023 год
отчет

2024 год
отчет

2025 год
отчет

2026 год
отчет

2027 год
отчет

Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,.р
уб

.
Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,.р
уб

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,
руб

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

.
Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,
руб

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,
т.руб

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Средне
месячна
я
заработ
ная
плата,.р
уб

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Прочие 12333,3 20166,7 163,5 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

МКУ
«ОДА»
Андреевс
кого
сельсове
та

12333,3 20166,7 163,5 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Деятель

ность в

области

культур

ы,

спорта,

организа

ции

досуга и

развлече

ний

18875,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МКУ
«Цветоче
нский
ДК»

18875,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Среднем

есячная

начисле

нная

заработн

ая плата

по

муницип

альному

образова

нию:

Андреевс
кий
сельсове
т

22241,7 29270,8 131,6 36633,3 125,2 39894,4 108,9 41611,1 104,3 4481439
41,7

105,6

Прогноз среднесписочной численности работников организаций (без внешних совместителей) по Андреевскому

сельсовету  Касторенского района на 2025-2027гг.

Показатели 2022
год

отчет

2023 год
отчет

2024 год
отчет

2025 год
отчет

2026 год
отчет

2027 год
отчет

Среднес
писочна
я
численн
ость,
чел.

Среднес
писочна
я
численн
ость,
чел.

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Среднес
писочна
я
численн
ость,
чел.

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Среднес
писочна
я
численн
ость,
чел.

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Среднес
писочна
я
численн
ость,
чел.

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Среднес
писочна
я
численн
ость,
чел.

Темп
роста
(сни
жени
я)
%

Прочие 2 1 50,0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
МКУ
«ОДА»

Андреевског
о сельсовета

2 1 50,0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Государств

енное

управление

и

обеспечени

е военной

безопасност

и,социальн

ое

обеспечени

е

2 3 150,0 3 100 3 100 3 100 3 100

Администра
ция

Андреевског
о сельсовета

2 3 150,0 3 100 3 100 3 100 3 100

Деятельнос

ть в

области

культуры,

спорта,

организаци

и досуга и

развлечени

й

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МКУ
«Цветоченс
кий ДК»

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Среднеспис

очная

численност

ь по

муниципал

ьному

образовани

ю:

Андреевски
й  сельсовет

5 4 80,0 3 75,0 3 100 3 100 3 100